
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ         

01-2286/2-2. 

28.11.2011. године 
Б е о г р а д 

 
 
 

На основу члана 65. Закона о високом образовању ("Ср. гласник РС", бр 76/05, 100/07 – 

аутентично тумачење, 97/08 и 44/2010),  члана 44. Статута Архитектонског факултета у Београду 
(„Сл. билтен АФ“, бр. 80/08 и 84/10), члана 13. и члана 16.  Правилника о начину и поступку стицања 

звања и заснивања радног односа наставника Универзитета у Београду („Гласник Универзитета у 

Београду“, бр. 142/08. год.) и члана  15.-19. Правилника о поступку предлагања за избор наставника 
и поступку предлагања за избор сарадника Факултета („Сл. билтен АФ“, бр. 78/08), 

Изборно веће Факултета је, на седници одржаној  дана 28. новембра 2011. године, донело  
 

 

О Д Л У К У 
 

1) Предлаже се Универзитету у Београду да др Гордану Вуковић-Николић, дипл. 
филолога, запослену на Архитектонском факултету у Београду у звање доцента, 

изабаре за наставника у звање доцента Универзитета у Београду за ужу научну 
област Страни језик струке, на Департману за архитектуру Архитектонског факултета у 

Београду, на одређено време за изборни период од 5 (пет) година. 

 
2) Ову  Одлуку и Извештај Комисије за избор наставника у звање доцента Универзитета у 

Београду, за ужу научну област Старни језик струке, на Департману за архитектуру 
Архитектонског факултета у Београду, доставити Универзитету у Београду, ради избора. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 На основу Одлуке Декана Факултета, бр. 01-962/3.1 од дана 13.07.2011. године, расписан је 

конкурс за избор једног наставника, у звање доцента за ужу научну област Страни језик струке. 
Конкурс је објављен у Недељним новинама националне службе за запошљавање „Послови“, дана 

13.07.2011. године. 

Одлуком Изборног већа Факултета бр. 01-1094/2-2.3. од 14.07.2011. године, образована је 
Комисија за припрему извештаја за избор, у саставу: 

- др Радојка Вукчевић, председник комисије, 
редовни професор Филолошког факултета у Београду,  

- др Љиљана Недељков, члан комисије, 
редовни професор Филозофског факултета у Новом Саду, 

- ме Петар Арсић, члан комисије, 

редовни професор Архитектонског факултета у Београду и 
- др Гордана Димковић-Телебаковић, члан комисије, 

ванредни професор Саобраћајног факултета у Београду. 
Комисија је, у законском року, сачинила Извештај. Извештај је био на увиду јавности 15  дана, 

почев од 17. септембра 2011. године. 

 Изборно веће је, на седници одржаној 28. новембра 2011. године, тајним гласањем, већином 
гласова  донело Одлуку као у изреци. 

 
 

Доставити: 
- доц. др Г. Вуковић-Николић;     ДЕКАН 

-     Универзитету у Београду;     АРХИТЕКТОНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

- Општој служби Факултета; 
- архиви ИВ и       Проф. др Владимир Мако 

- архиви. 

 


